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26. september 2011 

 

Til: Pressen, Finanstilsynet og NASDAQ OMX Copenhagen  
 

 
 
 

Alle regulatoriske betingelser i Airbus’ frivillige anbefalede købstilbud vedrørende 

Satair er nu opfyldt 

Den venteperiode på 60 dage, som i henhold til US International Traffic in Arms Regulations 

(”ITAR”) fulgte efter anmeldelsen til US Office of Defense Trade Controls Compliance af Airbus 

Denmark Holding ApS (”Airbus”)’s tilbud om køb af aktierne i Satair A/S er nu udløbet.  

Der udestår herefter ikke myndighedsgodkendelser, hvorfor betingelsen i pkt. 3.8 (v) i 

tilbudsdokumentet af 2. august 2011 er opfyldt.  

Airbus' frivillige anbefalede offentlige købstilbud til aktionærerne og indehaverne af warrants i 

Satair udløber den 27. september 2011, kl. 20 (CET), medmindre tilbudsperioden forlænges som 

beskrevet i tilbudsdokumentet.   

Airbus vil senest den 30. september 2011 offentliggøre resultatet af købstilbuddet og meddele, om 

alle betingelser for gennemførelsen af købstilbuddet er opfyldt eller frafaldet. 
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Denne meddelelse er ikke et tilbud om køb eller salg af aktier eller en opfordring til at afgive et tilbud om køb eller salg af 
aktier, hverken i henhold til købstilbuddet eller på anden måde. Købstilbuddet fremsættes alene i henhold til et 
tilbudsdokument og relaterede dokumenter, som er godkendt af Finanstilsynet, og som indeholder alle vilkår og 
betingelser for købstilbuddet, herunder nærmere om hvordan købstilbuddet kan accepteres.   
 
Denne meddelelse vedrører et tilbud ("Tilbuddet") fremsat overfor aktionærerne og warrantindehaverne i Satair A/S den 
2. august 2011 i henhold til et tilbudsdokument ("Tilbudsdokumentet"). En beslutning om at acceptere eller afslå Tilbuddet 
bør alene træffes efter nøje gennemgang af Tilbudsdokumentet og erklæringen af 2. august 2011 afgivet af bestyrelsen for 
Satair A/S.      
 
Denne meddelelse er ikke rettet mod aktionærer eller warrantindehavere, hvis deltagelse i Købstilbuddet kræver 
udsendelse af et tilbudsdokument, registrering eller andre handlinger, bortset fra hvad der kræves i henhold til dansk ret. 
Købstilbuddet er hverken direkte eller indirekte rettet mod aktionærer eller warrantindehavere, der er bosiddende i en 
jurisdiktion, hvor fremsættelsen af Købstilbuddet eller en accept heraf ville stride mod gældende lovgivning, og denne 
meddelelse og Købstilbuddet må ikke udleveres til aktionærer eller warrantindehavere, der er bosiddende i en sådan 
jurisdiktion. Enhver person, der kommer i besiddelse af denne meddelelse eller Købstilbuddet, forventes selv at indhente 
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alle nødvendige oplysninger om eventuelle begrænsninger, der måtte gælde for vedkommende, samt at overholde disse. 
Købstilbuddet er underlagt oplysningsforpligtelser i henhold til dansk ret. Købstilbuddet fremsættes hverken direkte 
eller indirekte i eller til Canada, Australien, Japan eller Sydafrika, og Købstilbuddet gælder ikke og kan ikke accepteres 
i Canada, Australien, Japan eller Sydafrika. 
 
 
 
Bosatte i USA bør desuden læse dette afsnit: 
 
Købstilbuddet fremsættes i USA i overensstemmelse med Section 14(e) i den amerikanske Securities and Exchange Act 
fra 1934 med senere ændringer og Regulation 14(e) knyttet hertil. 
 
Købstilbuddet vedrører værdipapirer i et dansk selskab og er underlagt oplysningsforpligtelserne i henhold til dansk ret, 
som er forskellige fra reglerne i USA. Bosatte i USA skal være opmærksomme på, at Tilbudsdokumentet og alle øvrige 
dokumenter vedrørende Købstilbuddet er blevet udarbejdet i overensstemmelse med danske standarder for indhold og 
stil, hvilke standarder eventuelt er forskellige fra standarder i USA. Hverken Securities and Exchange Commission eller 
andre amerikanske tilsynsmyndigheder har godkendt eller afvist Købstilbuddet eller har afgivet en erklæring om, 
hvorvidt Tilbudsdokumentet eller andre dokumenter vedrørende Købstilbuddet er korrekte eller fuldstændige. Enhver 
erklæring om det modsatte er en strafbar handling. Proceduren for accept af at sælge værdipapirer og afviklingen af 
købsprisen i henhold til Købstilbuddet vil blive gennemført i henhold til dansk ret, hvilket kan være forskelligt fra 
procedurerne, der finder anvendelse i USA, især for så vidt angår betalingstidspunktet for værdipapirerne. 

 

 


